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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanının Dışişleri Bakanı Sayın Hakan FİDAN tarafından Anayasanın
98. ve TBMM İçtüzüğünün 96. ve 99. maddeleri gereğince yazılı olarak cevaplandırılmasım

saygılarımla arz ederim. 03.03.2026

?ah^e DEMIRy
Gaziantep Milletvekili

İngiltere merkezli araştırma kuruluşu Diclesis Fight UK'in bilgi talebi üzerine

kamuoyuna yansıyan ve uluslararası basında da yer alan verilere göre, soykırımcı İsrail ordusu

bünyesinde görev yapan çifte vatandaşlara ilişkin dikkat çekici bilgiler ortaya çıkmıştır.

Açıklanan resmi verilerde, soykırımcı İsrail ordusunda yaklaşık 50 bin çifte vatandaşın

bulunduğu, yayımlanan listede ise Türkiye Cumhuriyeti pasaportu taşıyan 112 kişinin aktif

görev aldığı ifade edilmektedir.

Gazze'de devam eden saldırıların uluslararası hukuk bakımından soykırım suçları

kapsamında yoğun biçimde tartışıldığı bir dönemde, Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlığına sahip

kişilerin bu orduda görev alması ciddi hukuki ve vicdani sorumlulukları gündeme

getirmektedir.

Tarafımızca daha önce Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne sunulan, soykırım suçlarına

iştirak eden çifte vatandaşların yargılanmasına imkân tanıyan kanun teklifinin önemi, söz

konusu verilerle birlikte daha da belirgin hâle gelmiştir. Türkiye'nin, Türkiye Cumhuriyeti

pasaportuna sahip çifte vatandaş siyonistlerin soykırım suçuna iştirak etmesi karşısında hukuki

sorumluluğunu yerine getirip getirmediğinin açıklığa kavuşturulması gerekmektedir.
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Bu bağlamda;

1. İngiltere merkezli araştırma kuruluşu tarafmdan yayımlanan ve soykınmcı İsrail
ordusunda görev yapan 112 Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı çifte vatandaşın

bulunduğunu ortaya koyan iddialar Bakanlığımzca incelenmiş midir?

2. Soykırımcı İsrail ordusunda görev yaptığı belirtilen Türkiye Cumhuriyeti

vatandaşlanmn kimliklerinin tespiti amacıyla herhangi bir diplomatik veya idari

girişimde bulunulmuş mudur?
3. Gazze’de işlenen ve soykırım suçu kapsamında değerlendirilen fiillere iştirak ettiği

iddia edilen Türk vatandaşları hakkmda Türkiye’de soruşturma başlatılması yönünde

Adalet Bakanlığı ile koordinasyon sağlanmış mıdır?
4. İsrail ordusunda görev yaptıktan sonra Türkiye’ye giriş yapan veya yapacak olan bu

kişilerin tespiti ve takibi için ilgili kurumlar arasmda özel bir denetim veya izleme

mekanizması oluşturulmuş mudur?
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